МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

ШIIАРТАМЕНТ КУЛЬТУРЫ, СПОРТА И МОЛОШЖНОЙ ПОЛИТИКИ

прикАз
от /Г./l ,ИJ.( ЛЬ /И{:аq

ч
Об утверждении графиков проведения
заседаний балансовых комиссий

На основании постановлениJI мэрии города Новосибирска от 15.02.2011

Ns 1300 (О Порядке созданиrI, реорганизации и ликвидации муниципшIьных

учреждений города Новосибирска>, ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить графики проведения заседаний балансовых комиссиЙ:
- в сфере молодежной политики (приложение 1);

- в сфере физической кульryры и спорта (приложение 2);

- в сфере культуры (приложение 3);

- В сфере благоустройства, технического надзора И методического

сопровождения деятельности по ре€rлизации проектов (приложение 4).

2. Балансовым комиссиям при департаменте культуры, спорта и

молодеЖной полИтикИ мэриИ города Новосибирска засJryшать отчеты учреждений
(предприятий) в соответствии с графиками.

3. Начальнику организационно-контрольного отдела управления по

благоустройству общественных пространств мэрии города Новосибирска

р*r.Ъr"iь график проведения заседаний балансовых комиссий на офици€Lпьном

сайте города Новосибирска в сети <<Интернет>>,

4. Управлению культуры мэрии города Новосибирска, управлению

физической культуры и спорта мэрии города Новосибирска, управлению

молодежной политики мэрии города Новосибирска, управлению по

благоустройству общественных пространств мэрии города Новосибирска

уведомить соответствующие учреждения (предприятия) не позднее 30 дней до

начала проведения заседания.
5. Контроль за исполнением прик€ва возложить на заместителя нач€Lпьника

департамента культуры, спорта и молодежной политики мэрии города

Новосибирска.

Заместитель мэра города Новосибирска -
нач€uIьник департамента

Савицкм
22965о4

к. А. Антонова

Приложение 1

к прикiву заместителя мэра -
начЕuIьника ,.ЩСиМП
отш_.Ns |0Э8- oq

{
График проведения заседания балансовой комиссии при департаменте

культуры, спорта и молодежной политики мэрии города Новосибирска
в сфере молодежной политики

N9

п/п
Учреждение Время проведения

24 февраля (вторнпк) 2026 года в каб. б04

1 МБУ ЩМ "Альтаир" 09.30-09.50

2 МБУ МЦ "Содружество" 09.50-10.10

J МБУ ЦМИ "Пионер" l0.10-10.30

4 МБУ Центр "Родник" 10.30-10.50

5 МБУ ГГПЦ "Витязь" 10.50-1 1.10

6 l1.10-11.30
25 февраля (среда) 202б года в каб. 604

1 мБу "т молодёжи" 09.30-09.50

2 мБу ll ,l 09.50-10.10

3 мБу кшtининского
мБу ll

молодежи

10.10-10.30
10.30-10.504

5 мБу " "Молодёжный
ll 10.50- 1 1 .10

6 мБу il молодежи ll 1 1 .l0-1 1.30

26 2026 в каб. 604

1 мБу tl Зодиак" 09.з0_09.50

2 ll 09.50-10.10

J мБу им. А. П. Чехова 10.10-10.з0

4 МБУ ЦГПВ "Пост J'ф 1"

мБу li

мБу lt

10.30-10.50

10.50-11.10
5

1 1 .10-1 1.30
б

МБУ МЦ "Звёздный"

lt

Приложение 2

к приказу заместителя мэра -
начальника ЩСиМП

от t_{y'l l0Р.Г_г. Ns

График проведения заседания балансовой комиссии при департаменте

культуры, спорта и молодежной политики мэрии города Новосибирска

в сфере физической культуры и спорта

/03{ -а----ч

}ф

п/п
Учреждение Время проведения

2026 года в каб б04

1 мАу ск)) 09.30-09.50

2 мБу <СШоР по ) 09.50-10.10

J мБу (СШ ТЭИС)) 10.10-10.30

4 МБУДО СШОР кФламинго) по легкой
атлетике))

10.30-10.50

5 t0.50-11.10

6 МБУДО СШОР (ЦИВЬ 11.10-11.30

7 МБУ (Сок <<Темп>> 1 1.30-1 1.50

4 202б года в каб.604

l МБУДО (СШ по горнольDкному спорту и 09.30-09.50

ll

2 мБу о(СШ( 09.50-10.10

J о <СШ по ) 10.10-10.30

4 мБу (СШ по вольной 10.30-10.50

5 мАу СМ)
МБУ ДО (СШОР по восточным

),

10.50-11.10
1 1.10-1 1.306

,7 МБУ ДО (СШОР по гимнастическим вида]\,r 1 1.30-1 1.50

э 2026 в каб. б04

1 мАу СП( )) 09.30-09.50

2 мАу СП( ) 09.50-10.10

J мБу о кСШ по 10.10-10.30

4 МАУ <Стадион> 10.30-10.50

5 мБу кСШ по
мАу СШоР ( ВВС)
мАу о кСШ ))

10.50-11.10
11.10-11.30

6
1 1.30-1 1.50,|

-J

3 марта (вторник)

Приложение 3

к приказу заместителя мэра -
начальника ,Щ$СиМП

от /f, //- И/г г. Ns

График
Проведения заседания балансовой комиссии при департаменте культуры, спорта и

молодежной политики мэрии города Новосибирска в сфере культуры

Jt
п/п

Учреждение, предприятие Время проведения

10 марта 2026 (вторник) в каб. б04

1 МБУДО ДМШ JФ 9 9.30 - 9.50

2 мБудо дмш J\b l0 9.50 _ l0.10
J МБУДО ДМШ Nq 15 10.10 _ 10.30

4 МБУК кДК <Академия) 10.30 - 10.50

5 МБУК,Щетская кин99тудцд <Поиск> 10.50- 11.10

6 МБУК .ЩК <Приморский> l1.10 _ l1.30

7 МБУК ЩБС Советского райqцq 11.30_11.50
11 2026 в каб. б04

l мАудо дши J\b 24 <Триумф> 9.30 _ 9.50

2 МБУДО ДХШ Jф 3 к ) 9.50 _ l0.10

J МБУДО ДШИ кКантилена> 10.10 - 10.30

4 МБУДО ДШИ Ns 11 10.30 _ 10.50

5 МБУДО ЩШ Ns 19 10.50 - l1.10

6 мБу N9 20 за) l t.10 _ 11.30

12 2026 четв в каб. 604

l мБук ленинского 9.з0 _ 9.50

2 мБу }ф2 9.50 _ 10.10

J мБу ]ф 22 10.10 - 10.30

4 мБу о Ns l8 10.30 _ 10.50

5 мБук им. К. С. Станиславского) 10.50- 11.10

6 мБук (СТМ)) l1.10- 11.30

17 марта 2026 (вторник) в каб.604

1 мБук <На левом ) 9.30 - 9.50

2 МБУК кНГ с ,)) 9.50 _ 10.10

J мБук 19 10.10 _ 10.30

4 мАук г l0.30 - 10.50

5 мБук о 10.50- 11.10

6 мАук Ск 11.10_ 11.30

мАук (Музей Новосибирска> 11.30- l1.50
7

мБук <Картинная Га,lеРеЯ им. в Чебанова> 11.50- 12.10
8

18 ма 2026

l мАу Jф 23 9,30 - 9.50

2 мБу о Ns 29 9.50 _ 10.10

J о N9 l им. д. С. Зацепина 10.10 _ 10.30

4 Ns 5 им. Э. Н. 10.30 _ 10.50

в каб. б04

5 МБУДО ДМШ NP 6 10.50 _ 11.10

6 МБУДО ДШИ Ns 17 11.10_ l1.30
7 МБУДО ДШИ Ns 30 11.30_ l1.50

19 2026 в каб. б04
l МБУК ЦБС Центрального округа 9.30 - 9.50
2 МБУК ЦГДБ им. А. П. Гайдара
з МБУК ЦГБ г. Новосибирска 10.10 _ 10.30

4 МБУК ЦБС Дзержинского района 10.30 - 10.50

5 МБУК KI_[eHTp культуры,Щзержинского района> 10.50 - 11.10

6 мБудо дши ]ф 14 11.10_ 11.30

7 мБудо дмш J\ъ 3 l1.30- l1.50
24 марта 202б (вторник) в каб. б04

1 мБудо дмш J\ъ 8 9.30 _ 9.50

2 мБудо дши J\ъ 13 9.50 _ 10.10

J мБудо дши ]ф lб l0.10 - 10.30

4 мБук им н 10.30 - 10.50

5 мБук им, М. Г 10.50_ 11.10
11.10- 11.306 мАук ll )

,7 мБук калининского 1t.30_ 11.50

25 в каб. б04

1 мБу о М 7 им. А. П. Новикова 9.30 _ 9.50

2 мБ N9 28 9.50 - l0.10
аJ мБу J\! 25 10.10 _ 10.30

4 мБу Jф12 10.30 - 10.50

5 о J\b 27 10.50 - 1 1.10

6 J\ъ 4 l1.10 - l1.30
,7 мБук 11.30- 11.50

2 2026 г в каб.604

1 мАу 9.30 - 9.50

2 муп имени Р. А. Шило> 9.50 _ 10.10

J мБу Jф1 10.10 _ 10.30

4 мБу о Ns 21 10.30 - 10.50

мБук 10.50_ 11.10

6 мБук 11.10_ 11.30

7 мБук <40 лет ВЛксМ) 11.30- 11.50

9.50 - 10.10

2026

5

--

Приложение 4
к прик€}зу заместителя мэра -

начальника .ЩtСиМП
от /ý.,/'| /0/Г г. Ns в-

График проведения заседания балансовой комиссии при департаменте
культуры, спорта и молодежной политики мэрии города Новосибирска

в сфере благоустройства, технического надзора и методического

сопровождения деятельности по ре€rлизации проектов
]ф
п/п

Учреждение Время проведения

2б марта (четверг) 2026 года в каб.604
1 МАУ кГорзеленхоз> 10.10-10.30

2 МАУ (ЦУП КГБ)) 10.30-10.50

J МКУ кПроектная дирекция ЩКСиМП> 10.50-1 1 .10

4 МКУ кТехнадзор 11.10-11.30